1

日本マクロエンジニアリング学会2024年度第1回理事会

議事録

1. 日 時：2024年 6月 15日（土）14:30～15:00

2. 場 所：Webexミーティング方式

3. 出席者：新田、山下、角田、小島、八木田（理事）、藤田（オブザーバー）

4. 記 録：迯目（事務局）

5. 議 事：

司会を前年度理事長とし、議事を始めた。

（1）2023年度事業報告決算報告等について

2023年度事業報告決算報告他、総会提出資料について、総会提出の可否について意見を諮ったところ、全員

異議なく、承認された。

（3）その他

1）2024年度予算案について

  SLACKや HPの作成など、予算枠にとらわれず、効率的かつ柔軟に対応するとした。

壊れていたHPの修正に関わる外注費は24年度予算に加えるとした。（外注費5,000円につき、総務委員

会予算範囲内で納まり、2024年度予算変更の必要はない）

以上をもって本日の議案全部を議了したので、議長は午後 5 時閉会を宣した。上記議案の経過および結果を証

するため本議事録を作成し、議長および議事録署名人は記名押印する。

以上

令和6年 6月 15日

日本マクロエンジニアリング学会理事会

議 長 小島 紀徳

事務局 迯目 英正